
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNF 

Num. 
19 
33 
11 

2 
3 

58 
72 
32 
10 

8 
48 

5 

Nome 
CONTI GIANNI 
RODI ALESSANDRO 
SCANABISSI RICCARDO 
ZANGIROLAMI MASSIMI 
LAGHI FRANCO 
GRANDI ANDREA 
SANTI MASSIMILIANO 
COLOMBARA FABIO 
MERLI MARCO 
CASAROTTO PAOLO 
IENO GIOVANNI 

MANTOVANI ROMOLO 

Telaio 

B IR E L  

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

Tempo Totale 

9:47.689 
9:52.392 
9:52.816 
9:53.146 
9:53.242 
9:56.752 
9:56.969 
9:57.002 

10:07.529 
10:09.934 
10:12.229 

7:32.782 

Diff 

4.703 

5.127 

5.457 

5.553 

9.063 

9.280 

9.313 

19.840 

22.245 

24.540 

DNF 

Tempo Migliore 

38.735 

38.588 

39.084 

38.720 

38.929 

39.058 

39.095 

39.044 

39.941 

39.989 

39.938 

40.687 

N e l G ir o  

11 

6 

6 

4 

9 

7 

7 

8 

6 

6 

3 

5 

K.C. Concorrente GRUPPO Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

C o m m e n to  km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
CONCORRENTE N° 32 PENALIZZAZIONE 5" 

Margine della Vittoria 

4.703 

Velocità  Media 

86,464 

Miglior tempo sul giro 

38.588 

Velocità Migliore 

87,789 

Giro Migliore di 

33 - RODI ALESSANDRO 

 

Stampato: 06/09/2020 16:56:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: GiuseppeD'Antoni 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

2^ GARA TACCHIFICIO MONTI 

125 NO DRIVER 

GARA 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:26:18 

Pista Kart Rioveggio 0,941 km 

06/09/2020 16:25 


